АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО ГОРОLСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ
143100, Московская область, г. Руза, ул, Солнцева, дом 1l, тел./факс 8 (49627)24-230

e-mai 1; rеqiоп, ruza
инн 5075003287, кпп

,www.ruzaregion.ru
89199, окпо 05з73941

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "/сF" [2/, l.// Ng_rЕ_щ_

о внесении изменений в постановление
Администрации Рузского городского округа
Московской области от 22.04.2024 r. Ns 22Зб

В соответствии с Земельньтм кодексом РФ от 25.10.2001 г. М 136-ФЗ, Законом
Московской области от 07.06.1996 г. Jф 2Зl9З-ОЗ <О регулировЕlнии земельных отношений в
Московской области), руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской
области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. В Постановление Администрации Рузского городского округа Московской области от
22.04.2024 г. Jф 2236 <об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. ЗемельЕого
КОдекса РоссиЙскоЙ Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Рузский г.
О., д. Старо в пользу АО <Мособпгаз> в целях строительства, реконструкции, эксплуатации,
КаПИТаJIьного ремонта линеЙных объектов системы газоснабжения, их неотъемлемых
ТеХНОлогиЧеских частеЙ - рtвмещение линеЙного объекта <Газопровод-ввод низкого давлениrI
Р<0,005 Мпа к жилому дому, расположенному на земельном участке с КН 50:19:0010104:1274
ПО аДресУ: Московскм область, г.о. РузскиЙ, г. Руза, ул. Парковал) для вьшолЕения
МеРоприятиЙ по прокJIадке газопровода до границ негазифицированньж домовпадений,
РаСПОЛОЖеЕных в газифицированных населенных пунктах, в соответствии с поручением
Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федорации от
21.04.202l (Перечень поручений утворжден Президентом РФ 02.05.202| Nч Пр-753)> внести
следующие изменеЕия:

1.1. в названии и п. 1 слова ((строительства, реконструкции, экспJryатации, капитttпьЕого

РеМонТа линеЙньтх объектов системы газоснабжения, их неотъемлемьIх техЕологических
частеЙ - размещение линеЙного объекта <Газопровод-ввод низкого давления Р<0,005 Мпа к
жилому дому, расположенному на земельном участке с КН 50:19:00101^04:1274 по ацресу:
МОСКОвская область, г.о. Рузский, г. Руза, ул. Парковм> для выполнения мероприятий по
ПРОклаДке пвопровода до границ негазифицированных домовладений, расположенньж в
ГаЗИфицированЕьж населенньIх пунктах, в соответствии с поручонием ПрезидентаРоссийской
Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 21.04.202| (Перечень
ПОРУчениЙ утвержден Президентом РФ 02.05.202t Nb Пр-753)> заменить словаIчlи
(РШМеЩеНия линеЙного объекта (РаспредепительныЙ газопровод высокого давления P<1,2
МПа, ГРПШ, гВопровод среднего давления Р<О,З МПа, расположенный по адресу

Московскм область, Рузский г.о., д. Старо (2 очередь). .Щогазификация населенного пункта -

л. Старо) для выполнеЕия мероприятий по подводке га:}а до границ негазифицированных

домовладений, расположенных в газифицированных населенных пунктах, в соответствии с

поручением Президента Российской Федерации Федерапьному Собранию Российской
Федерации от 21 .04.2021- (Перечень поручений утвержден Президентом РФ 02.05.202t
Ns Пt2-753D.

2. Остальные пуЕкты постановления от 22.04.2024 г. Ns 2236 оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы

Администрации Ю.Е. Голубину.

Глава городского округа Н.Н. Пархомонко

Верно:
Нача;lьник общего от, О.П. Гаврилова
<7|)> р? zoz+

Лукашева Наталья Юрьевна
Отдел по распоряжению земельными участками, старший инспектор
8 (49627) 50-З59, kаЬiпеЦOO@Ьk.rч

w